Pouso Alegre, 29 de Março de 2001.

Ofício Nº 426/2001

Senhor Presidente,

Nós os vereadores signatários deste, solicitamos a V.Exa.  a mudança do dia da entrega da Insígnia Tiradentes, do dia 18 de abril, para o dia 27 de abril ou na primeira sexta-feira do mês de maio.

Certos de podermos contar com a compreensão de V.Exa., agradecemos antecipadamente, prevalecendo-nos do ensejo para expressarmos nos protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE